
12  
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2025 - ANO CX - No 24.269

ATO Nº 001 DE 27 DE OUTUBRO DE 2025

Edital de Chamada Pública nº 03/2025 - Quintais Produtivos de Segurança Alimentar e Nutricional

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, instituída pela Portaria n° 066 de 09 de junho de 2025, publicada
no D.O.E em 10/06/2025, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Publicar no site http://www.seades.ba.gov.br o RESULTADO PRELIMINAR DE
CLASSIFICAÇÃO.
2. O presente Ato entra em vigor a partir da sua assinatura.

Salvador, 27 de outubro de 2025.

Comissão de Seleção
Edital 003/2025 - Quintais Produtivos
<#E.G.B#1117767#12#1207144/>

SECRETARIA DE CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
<#E.G.B#1117467#12#1206806>
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 012/2025.
PROCESSO Nº 028.2205.2025.0001775-06 - CONCEDENTE: O Estado da Bahia, através
da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI. - CONVENENTE: Município de
Presidente Dutra - BA - OBJETO: O presente Termo de Cooperação Técnica tem por objeto
a implantação do Conecta Bahia, por meio da cooperação associativa entre os Partícipes,
propiciando 01 (um) ponto de acesso gratuito à Internet, por meio de redes Wi-Fi (sem o),
em praças públicas indicadas previamente pelo Município e aprovados pela SECTI. Assinam:
Sr. Marcius de Almeida Gomes - SECTI e o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza - Município de
Presidente Dutra - BA. Assinatura: 27/10/2025.
<#E.G.B#1117467#12#1206806/>
<#E.G.B#1117505#12#1206849>
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 009/2025.
PROCESSO Nº 028.2205.2025.0001667-25 - CONCEDENTE: O Estado da Bahia, através da
Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI. - CONVENENTE: Município de Ibicoara
- BA - OBJETO: O presente Termo de Cooperação Técnica tem por objeto a implantação
do Conecta Bahia, por meio da cooperação associativa entre os Partícipes, propiciando
02 (dois) ponto de acesso gratuito à Internet, por meio de redes Wi-Fi (sem o), em praças
públicas indicadas previamente pelo Município e aprovados pela SECTI. Assinam: Sr. Marcius
de Almeida Gomes - SECTI e o Sr. Gilmadson Cruz de Melo - Município de Ibicoara - BA.
Assinatura: 27/10/2025.
<#E.G.B#1117505#12#1206849/>

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
<#E.G.B#1117742#12#1207119>
Portaria Nº 00995550 de 28 de Outubro de 2025
O(A) Chefe de Gabinete do(a) SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - SECOM, no
uso de suas atribuições, resolve designar IUANE ANDRADE GOMES BONFIM, matrícula nº
92127962, para, em razão de Férias no período de 03 de Novembro de 2025 a 15 de Novembro
de 2025, substituir KARINA VIEIRA DOS SANTOS, matrícula nº 92050753, no cargo Assessor
De Comunicacao Social I, do(a) OUVIDORIA GERAL DO ESTADO.

LUCIANO MARCIO NASCIMENTO SUEDDE
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
<#E.G.B#1117742#12#1207119/>
<#E.G.B#1117771#12#1207150>
Portaria Nº 00995604 de 28 de Outubro de 2025
O(A) Chefe de Gabinete do(a) SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - SECOM, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 116 da Lei nº 6.677, de 26 de setembro
de 1994, resolve averbar, nos registros funcionais do(s) servidor(es) do Quadro de Pessoal
do(a) SECOM, o tempo de serviço prestado à Administração Pública:

Matrícula Nome Cargo Órgão Poder/Esfera Data Início Data Fim

92134083 FUVIO
ABDON
RAZONI

Assessor
Comunicacao
Social III

SUPREV/IAPSEB/
FUNPREV

Executivo/
Estado

03.08.1985 28.02.1987

Finalidade:
AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

LUCIANO MARCIO NASCIMENTO SUEDDE
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
<#E.G.B#1117771#12#1207150/>

SECRETARIA DE CULTURA
<#E.G.B#1117527#12#1206871>
RESUMO DO TERMO DE LIBERAÇÃO DE VALORES PROVISIONADOS E DE CESSÃO
DE CRÉDITO. Processo n° 022.2249.2025.0007176-78. Partes: Estado da Bahia através da
Secretaria de Cultura do Estado da Bahia - SECULT e a CRETA COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ nº 04.374.998/0001-45. Objeto: liberação de valores provisionados e de cessão
de crédito da conta nº 3400125045701, vinculada ao contrato nº 121/2024, decorrente do
provisionamento realizado na forma da Lei nº 12.949, de 14 de fevereiro de 2014, alterada pela
Lei nº 14.380, de 29 de outubro de 2021, e do Decreto nº 15.219, de 30 de junho de 2014, para
quitação do décimo terceiro salário do ano de 2025, dos empregados vinculados à prestação de
serviços referente ao contrato supramencionado. Valor total da conta: R$ 171.594,76 (cento e
setenta e um mil quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e seis centavos). Valor liberado:
RR$ 104.626,80 (cento e quatro mil seiscentos e vinte e seis reais e oitenta centavos). Assinam:
Bruno Monteiro e Carlos Alberto Santana Gomes. Data da assinatura: 24/10/2025.

RESUMO DO TERMO DE LIBERAÇÃO DE VALORES PROVISIONADOS E DE CESSÃO
DE CRÉDITO. Processo n° 022.2249.2025.0007190-26. Partes: Estado da Bahia através da
Secretaria de Cultura do Estado da Bahia - SECULT e a CRETA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ nº 04.374.998/0001-45. Objeto: liberação de valores provisionados e de cessão
de crédito da conta nº 3600122881874, vinculada ao contrato nº 126/2024, decorrente do
provisionamento realizado na forma da Lei nº 12.949, de 14 de fevereiro de 2014, alterada pela
Lei nº 14.380, de 29 de outubro de 2021, e do Decreto nº 15.219, de 30 de junho de 2014, para
quitação do décimo terceiro salário do ano de 2025, dos empregados vinculados à prestação de
serviços referente ao contrato supramencionado. Valor total da conta: R$ 136.534,69 (cento e
trinta e seis mil quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos). Valor liberado:
R$ 78.377,89 (setenta e oitenta mil, trezentos e setenta e sete reais e oitenta nove centavos).
Assinam: Bruno Monteiro e Carlos Alberto Santana Gomes. Data da assinatura: 24/10/2025.

RESUMO DO TERMO DE LIBERAÇÃO DE VALORES PROVISIONADOS E DE CESSÃO
DE CRÉDITO. Processo n° 022.2249.2025.0007163-53. Partes: Estado da Bahia através da
Secretaria de Cultura do Estado da Bahia - SECULT e aCRETACOMÉRCIOESERVIÇOS LTDA,
CNPJ nº 04.374.998/0001-45. Objeto: liberação de valores provisionados e de cessão de crédito
da conta nº 500122913613, vinculada ao contrato nº 099/2024, decorrente do provisionamento
realizado na forma da Lei nº 12.949, de 14 de fevereiro de 2014, alterada pela Lei nº 14.380, de
29 de outubro de 2021, e do Decreto nº 15.219, de 30 de junho de 2014, para quitação do décimo
terceiro salário do ano de 2025, dos empregados vinculados à prestação de serviços referente
ao contrato supramencionado. Valor total da conta: R$ 137.561,11 (cento e trinta e sete mil,
quinhentos e sessenta e um reais e onze centavos). Valor liberado: R$ 51.847,35 (cinquenta e
um mil, oitocentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos). Assinam: Bruno Monteiro e
Carlos Alberto Santana Gomes. Data da assinatura: 24/10/2025.
<#E.G.B#1117527#12#1206871/>

Fundo de Cultura da Bahia – FCBA
<#E.G.B#1117607#12#1206977>
RESUMO DO TERMO DE ACORDO E COMPROMISSO Nº. 57/2025
Processo nº. 022.18152.2025.0005712-55. Proponente: KATARINE MARIA MATOS BULHÕES.
Objeto: realização do Projeto “MUSOSO: para a terra retornaremos”, contemplado no Edital nº.
1/2025 - Mobilidade Cultural. Recurso: R$ 30.996,00 (trinta mil e novecentos e noventa e seis
reais), correrão à conta Projeto/Atividade nº 13.392.406.7993 Apoio a Projeto Cultural. Unidade
Orçamentária: 22601. Fundo de Cultura da Bahia - FCBA. Elemento de Despesa 3.3.90.48.000.
Fonte de Recurso: 2.500.0.300.000000.00.00.00. Vigência: A partir da data de sua publicação
com término em 31/05/2026. Assinam: Sr. Bruno Monteiro - Secretário de Cultura, e a Sra.
KATARINE MARIA MATOS BULHÕES - proponente. Data de assinatura: 24/10/2025
<#E.G.B#1117607#12#1206977/>

Fundação Cultural do Estado da Bahia – FUNCEB
<#E.G.B#1117506#12#1206850>
FUNCEB / PORTARIA GAB. N.° 158/ 2025.
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia - FUNCEB, no uso
de suas atribuições legais e para compor o Processo de Aposentadoria SEI n.º
054.4577.2025.0001920-58, resolve conceder Graticação por Adicional por Tempo de
Serviço, no percentual indicado, ao servidor desta FUNCEB, a partir do mês a seguir
especicado com fulcro nos art.84 e 85, da lei N.º 6.677/94

Matrícula Nome % Mês/Ano

54010021 MARINALVA PORTUGAL DOS SANTOS PEREIRA 49% MARÇO/2025

SARA GABRIELA PRADO MERCES LAZARO - DIRETORA GERAL
<#E.G.B#1117506#12#1206850/>

SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Junta Comercial do Estado da Bahia – JUCEB
<#E.G.B#1117626#12#1206994>
ATOS DA PRESIDÊNCIA:

Fica noticada o empresa CDF CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DE FRANQUIAS LTDA,
referente ao ato arquivado sob n° 29206915980 em 16/10/2025, conforme determina o Parecer
Jurídico LC241/2025, sob pena de desarquivamento do ato. NIRE: 29206915980.

RESUMO: Convênio nº 069/2025 rmado entre a Junta Comercial do Estado da Bahia - JUCEB
e o Município de Santa Inês/BA. Objeto: Instalação do Sistema Integrador Estadual - REGIN na

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 13
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2025 - ANO CX - No 24.269

prefeitura e instituições do Município de Santa Inês/BA, para utilização do REGIN/REDESIM.
Processo SEI: 064.1835.2025.0003860-01, Prazo: 05 anos. Assinaturas: Marise Prado de
Oliveira Chastinet pela JUCEB e Sandro Santos Silva, pela Prefeitura de Santa Inês/BA.

RESUMO: Convênio nº 072/2025 rmado entre a Junta Comercial do Estado da Bahia - JUCEB
e o Município de Barreiras/BA. Objeto: Instalação do Sistema Integrador Estadual - REGIN na
prefeitura e instituições do Município de Barreiras/BA, para utilização do REGIN/REDESIM.
Processo SEI: 064.1835.2025.0003638-18, Prazo: 05 anos. Assinaturas: Marise Prado de
Oliveira Chastinet pela JUCEB e Otoniel Nascimento Teixeira, pela Prefeitura de Barreiras/BA.

RESUMO: Termo de Cooperação nº 002/2025 rmado entre a Junta Comercial do
Estado da Bahia - JUCEB e a Associação Comercial da Bahia - ACB. Processo SEI nº
064.1825.2025.0003453-41. Objeto: A colaboração entre os convenentes para disponibilização
de plataforma de dados em formato de Business Intelligence (B.I.) para análise de mercado e
estudo de viabilidade para os empreendedores baianos, com objetivo de fomentar a formalização
e aumento do tempo de vida das empresas, gerando arrecadação para JUCEB e fortalecendo a
atuação institucional da ACB. Prazo: 05 anos. Assinaturas:Marise Prado de Oliveira Chastinet
pela JUCEB e Isabela Silva Suarez pela ACB. Em SSA 29/10/2025 Ass. Marise Prado de
Oliveira Chastinet- Presidente.
<#E.G.B#1117626#13#1206994/>

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Companhia de Desenvolvimento 
e Ação Regional – CAR
<#E.G.B#1117847#13#1207227>
PORTARIA CAR N.º 202/2025.

O DIRETOR- PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL
- CAR, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas.

CONSIDERANDO:
Os dispostos nas Resoluções n.º 144/2013 e n.º 200/2014, do Tribunal de Contas do Estado
da Bahia.
RESOLVE:

Art. 1º. Instaurar procedimento de Tomada de Contas Especial, com ns de apurar os fatos
relacionados à execução e Prestação de Contas do Convênio n.º 310/2022 celebrado entre
a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR e a PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORRENTINA.

Art. 2º. Designar os empregados IRAILDES NASCIMENTO SANTOS, matrícula n.º 910262
e Cícero Rabelo, matricula n° 11, sob a presidência do primeiro, para realizar a Tomada de
Contas Especial de que trata o art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. A comissão ca, desde logo, autorizada a praticar todos os atos necessários ao
bom desempenho de suas funções, devendo os órgãos vinculados a esta autoridade
prestar a colaboração necessária que lhes for requerida.

Art. 4º. Estabelecer o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para realização dos trabalhos,
emissão do respectivo Relatório Final e enviou ao Tribunal de Contas do Estado (TCE).

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador - Bahia, 28 de outubro de 2025.

JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO
Diretor Presidente/CAR
<#E.G.B#1117847#13#1207227/>
<#E.G.B#1117855#13#1207233>
RESUMO CONTRATO CESSÃO DE USO - RET RAT

CC 001318/2024 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DA
FAZENDA JACARE..;Município: Aracatu -BA; Publicado no D.O.E de 25/10/2025; Onde se lê:
Município: Ibiassucê, leia-se Município: Aracatu
<#E.G.B#1117855#13#1207233/>
<#E.G.B#1117858#13#1207237>
RESUMO CONTRATO DOAÇÃO RET RAT
CD 0001324/2025 Convenentes: CAR / PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE;
Município: Novo Horizonte -BA,Publicado no D.O.E de 04/10/2025; Onde se lê: para o
Município Dom Basilio, leiase: Para o município Novo Horizonte
CD 001398/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS MORADORES DA FAZENDA
BRANDAO ADJACENCIA.;Município: Caetité -BA; Publicado no D.O.E de 25/10/2025; Onde
se lê Município: Caetité, leia-se Município: Feira de Santana
<#E.G.B#1117858#13#1207237/>
<#E.G.B#1117862#13#1207241>
RESUMO CONTRATO DOAÇÃO

CD 0000095/2025 Convenentes: CAR / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA.;Mu-
nicípio:Itaberaba -BA; Objeto: a doação, 40 (QUARENTA) Barraca(s), para feira livre, para o
Município Itaberaba; Data da Assinatura: 18/03/2025

CD 0000709/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES AGRICOLAS DO
ASSENTAMENTO DA FAZENDA PAPAGAIO; Município: Sátiro Dias -BA; Objeto a doação, 130
CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Sátiro Dias; Data da Assinatura: 28/10/2025
CD 0001096/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DE PEQUENOS AGRICULTORES
NOVA BAHIA.;Município: Porto Seguro -BA; Objeto: a doação, 1 GRADE ARADORA, para o
Município Porto Seguro; Data da Assinatura: 21/10/2025
CD 0001219/2025 Convenentes: CAR / SINDICATO DOS TRABALHADORES E
TRABALHADORAS DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICIPIO DE MORTUGABA
BAHIA; Município: Mortugaba -BA; Objeto a doação, 300 CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o
Município Mortugaba; Data da Assinatura: 28/10/2025
CD 0001223/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE MORRO DE SAO PAULO.;Município: Barra do Choça -BA;
Objeto: a doação, 100 CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Barra do Choça; Data da
Assinatura: 17/10/2025
CD 0001252/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DE
CANDEAL E REGIAO.;Município: Inhambupe -BA; Objeto: a doação, 50 CAIXA DE AGUA 1.000
L , para o Município Inhambupe; Data da Assinatura: 17/10/2025
CD 0001253/2025 Convenentes: CAR / FEDERACAO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO
ESTADO DA BAHIA - FESAGRO; Município: Irará -BA; Objeto a doação, 100 CAIXA DE AGUA
1.000 L , para o Município Irará; Data da Assinatura: 28/10/2025
CD 0001277/2025 Convenentes: CAR / PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUCU.;Município:
Jucuruçu -BA; Objeto: a doação, RETROESCAVADEIRA JCB, chassi SOR3CXTTAS3579445;
Data da Assinatura: 17/10/2025
CD 0001281/2025 Convenentes: CAR / PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMARI.;Município:
Aramari -BA; Objeto: a doação, 1 CAIXA DE AGUA 10.000 L , para o Município Aramari; Data da
Assinatura: 02/10/2025
CD 0001289/2025 Convenentes: CAR ASSOCIACAO COMUNITARIA DA FAZENDA ARAPUA
E TABULERINHO.;Município: Ribeira do Pombal -BA; Objeto: a doação, 1 Trator Agricola com
implementos, chassis nº AYYDL1560331MS, para o Município Ribeira do Pombal; Data da
Assinatura: 02/10/2025
CD 0001383/2025Convenentes: CAR /PREFEITURAMUNICIPALDEESPLANADA.;Município:
Esplanada -BA; Objeto: a doação, 100 CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Esplanada;
Data da Assinatura: 02/10/2025
CD 0001424/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DO PROJETO DE ASSENTAMENTO
NATUR DE ASSIS ;Município: Santa Inês -BA; Objeto a doação, 100 CAIXA DE AGUA 1.000 L ,
para o Município Santa Inês; Data da Assinatura: 28/10/2025
CD 0001457/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES AGRICOLAS DO
ASSENTAMENTO DA FAZENDA PAPAGAIO.;Município: Sátiro Dias -BA; Objeto: a doação, 30
CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Sátiro Dias; Data da Assinatura: 21/10/2025
CD 0001458/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES AGRICOLAS DO
ASSENTAMENTO DA FAZENDA PAPAGAIO.;Município: Sátiro Dias -BA; Objeto a doação, 30
CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Sátiro Dias; Data da Assinatura: 21/10/2025

CD 0001459/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES AGRICOLAS DO
ASSENTAMENTO DA FAZENDA PAPAGAIO.;Município: Sátiro Dias -BA; Objeto a doação, 30
CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Sátiro Dias; Data da Assinatura: 28/10/2025
CD 0001460/2025 Convenentes: CAR / ASSOCIACAO DOS PRODUTORES AGRICOLAS DO
ASSENTAMENTO DA FAZENDA PAPAGAIO; Município: Sátiro Dias -BA; Objeto a doação, 30
CAIXA DE AGUA 1.000 L , para o Município Sátiro Dias; Data da Assinatura: 28/10/2025
CD 0001499/2025 Convenentes: CAR PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU.;Município:
Camumu -BA; Objeto a doação, 1 Plaina Agrícola traseira, para o Município Camamu; Data da
Assinatura: 21/10/2025
CD 0001508/2025 Convenentes: CAR / PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUCA.;Município:
Uruçuca -BA;Objeto adoação, 1TratorAgricola com implementos, chassis nºAYWDL1560493MS,
para o Município Uruçuca; Data da Assinatura: 21/10/2025
<#E.G.B#1117862#13#1207241/>
<#E.G.B#1117870#13#1207248>
RESUMO DE CONVÊNIO
Nrº 0098/2025 Convenentes: CAR/SDR/PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIASSUCE; Município:
Ibiassucê; Objeto: Locação de pá-retroescavadeira para prestação de serviços de limpeza de
aguadas, nas comunidades rurais de: Forno de Telha, Garrote, Farinha Seca, Antas, Vargem
Suja, Boqueirão, Mata, Patos, Cipó, Olho d’Água de Dé, Lagoa Funda Novais, Brasilândia,
Santo Inácio, Lagoa de Dentro, Broco e Moreira no município de Ibiassucê, através do
PROGRAMA I.P.A.Produção - Mecanização. Fontes: ; Valor: R$ 100.000,00; Prazo: 365 dias.
Assinatura:21/10/2025; Processo SEI nº: 03573922025002076931
<#E.G.B#1117870#13#1207248/>
<#E.G.B#1117872#13#1207252>
TERMO ADITIVO COLABORAÇÃO DE PRAZO
Nrº 014/2023.2 Convenentes: CAR/SDR/ASSOCIACAO COMUNITARIA DA COLONIA
DA BOA SORTE; Município: Biritinga-BA; Prazo: Fica prorrogado por mais 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias contados após o dia 30/11/2025. Assinatura: 24/10/2025; Processo SEI
nº 035160702025002339981
<#E.G.B#1117872#13#1207252/>
<#E.G.B#1117878#13#1207258>
TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO PRAZO
Nrº 0393/2022.5 Convenentes: CAR/SDR/PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA
CUNHA; Município: Euclides da Cunha-BA; Prazo: Fica prorrogado por mais 180 (cento
e oitenta) dias contados após o dia 14/11/2025. Assinatura: 24/10/2025; Processo SEI nº
03573762025002277739
Nrº 0719/2021.5 Convenentes: CAR/SDR/CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DO TERRITORIO PORTAL DO SERTAO; Município: Feira de Santana-BA;
Prazo: Fica prorrogado por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados após o dia
28/12/2025. Assinatura: 24/10/2025; Processo SEI nº 035160702025002332979
<#E.G.B#1117878#13#1207258/>

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


